
Muzeul Național Brukenthal

I.D.: 94991699

Data publicarii	22.03.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 253,69 RON - 253,69 RON

Descriere: CAPSE 24/6/CUTIE cut 6 0.95 5.70 TONER CANNON I-SENSYS MF 4580dn CRG 728 XL COMPATIBIL buc 2 32.00 64.00 FOLII PROTECTIE A4 100BUC/SET. set 2 6.89 13.78 PLASTILINA 6 CULORI 60G + FORMA MODELAJ DELI cut 2 3.46 6.92 HARTIE XEROX A4 VARICOPY 80G 500 coli/top top 0 14.72 147.20 PERFORATOR 20 COLI MODEL H-20 METALIC NEGRU NOKI buc 1 16.09 16.09
